

Demais informações relativas a presente Licitação serão prestadas no Setor de Licitações, de segunda à sexta-feira, das 8 às 12 horas e das 13h30min às 17h30min, fone (51) 3217-0055.

Porto Alegre, 19 de outubro de 2004

ARNALDO LUIZ DUTRA,
Diretor-Geral.



Prefeitura Municipal de Porto Alegre
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO

RESULTADO DE PREGÃO 5/04

PROCESSO 004.000530.04.2

OBJETO: Aquisição de uniformes e calçados para uso da Guarda Municipal

O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO comunica que o resultado do Pregão acima foi a adjudicação à empresa Francisco E. A. Fonte do item 1 a R\$ 30,86, item 2 a R\$ 43,83, item 3 a R\$ 31,86 e item 4 a R\$ 71,50.

Porto Alegre, 21 de outubro de 2004

GLADIMIRO DANTAS MACHADO,
Diretor-Geral.

DOPA 2392 22/10/04



Prefeitura Municipal de Porto Alegre
SECRETARIA DO PLANEJAMENTO MUNICIPAL

EDITAL 44/04

A SECRETARIA DO PLANEJAMENTO MUNICIPAL, torna público que a partir do dia 23.9.04, de acordo com o que consta no Expediente 002.233044.00.0, foi cadastrado como logradouro público o trecho da Rua "4560" - Lot. Jardim do Valle, entre a Rua Amapá e a Rua "4561", e com uma largura média da via de 17,50m, no referido trecho.

Porto Alegre, 4 de outubro de 2004.

CARLOS EDUARDO CAMPOS VIEIRA,
Secretário.

2798	SOQUETE COMPLETO P/LAMPADA FLUORE	PC	100	R\$ 0,19
1821	TOMADA EXTERNA F 113S P/TELEFO	PC	20	R\$ 0,60
Total Fornecedor ->				R\$ 941,06

FORNECEDOR: Marcos Nunes Bono & Cia

Código	Descrição	Un	Qtd.	Valor Unit.
33170	CABO ELETRICO 1X2,5 MM2 VERMELHO	M	600	R\$ 0,46
6416	FIO ELETRICO PRETO 1X6MM2 750V	M	200	R\$ 1,00
11959	LANTERNA C/BATERIA 6V	PC	2	R\$ 40,00
11169	CALHA COMERCIAL 2X40W	PC	50	R\$ 7,30
16268	DUCHA ELETRICA DE PVC 5400W 127V	PC	6	R\$ 21,00
Total Fornecedor ->				R\$ 1.047,00

FORNECEDOR: Voltagem Comercial Ltda

Código	Descrição	Un	Qtd.	Valor Unit.
33952	CABO TELEFONICO CCI 50 - 1 PAR	M	200	R\$ 0,18
30252	BRACADEIRA GALVANIZADA C/CUNHA	PC	100	R\$ 0,29
30384	CD P/CIRCUITO	PC	6	R\$ 11,49
22454	CONECTOR P/FIO TELEFONICO BARGOA	PC	100	R\$ 0,99
33375	FUSIVEL DE VIDRO TUBULAR 2A-20MM	PC	50	R\$ 0,47
3085	FUSIVEL DE VIDRO TUBULAR ACAO RAP	PC	350	R\$ 0,47
Total Fornecedor ->				R\$ 420,94

FORNECEDOR: Universo Eletrico Ltda

Código	Descrição	Un	Qtd.	Valor Unit.
1538	REATOR DUPLO ELETRONICO P/LAMPADA	PC	300	R\$ 20,60
Total Fornecedor ->				R\$ 6.180,00

FORNECEDOR: direta Distribuidora LT

Código	Descrição	Un	Qtd.	Valor Unit.
32824	CALHA COMERCIAL 2X110W	PC	25	R\$ 23,00
Total Fornecedor ->				R\$ 575,00

FORNECEDOR: Intral S.A.

Código	Descrição	Un	Qtd.	Valor Unit.
6815	REATOR SIMPLES P/LAMPADA FLUORESC	PC	10	R\$ 40,69
Total Fornecedor ->				R\$ 406,90

TOTAL GERAL

R\$ 9.570,90

BASE LEGAL: Artigo 23, inciso II, letra b da Lei 8.666/93.

GILBERTO DA SILVEIRA DIAS,
Diretor Administrativo e Financeiro.